Fakültemize 2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA MİMARLIK BÖLÜMÜ (%30 İNGİLİZCE 2. SINIF) kurumlararası yatay geçiş başvurusunda bulunan adaylardan
· Halil İbrahim KÖKLÜ’nün; Kurumlararası yatay geçiş yönetmeliği gereğince kendi programının başvurduğu yarıyıla kadar olan tüm derslerinden başarılı olma koşulunu yerine getirmediği,
· Dilara UÇAR’ın kendi kurumunda Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencisi olması nedeniyle Üniversitemiz Mimarlık Bölümüne Kurumlararası Yatay Geçiş hakkının bulunmadığı
tespit edilmiştir. Bu nedenle değerlendirme ve başarı notları aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir. Gereği için duyurulur.


2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜM/PORGRAMINA  KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ (%30 İNGİLİZCE 2. SINIF)

(ASİL LİSTE)

	SIRA
	ADI
	SOYADI
	BAŞVURDUĞU BÖLÜM / PROGRAM
	ÖSYM PUANI
	AGNO
	BAŞARI PUANI

	1
	HİLAL
	KAHRAMAN
	MİMARLIK
	438,96806
	3,73
	95,55123293

	2
	DİLAN ÖZDEN
	KARAKUŞ
	MİMARLIK
	417,90539
	4,00
	93,21133966

	3
	ÖZGE
	DEMİRYOL
	MİMARLIK
	431,63498
	3,65
	93,20800972

	4
	OKAN
	ÇAKAL
	MİMARLIK
	401,74629
	3,35
	87,13048515



2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜM/PORGRAMINA  KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ (%30 İNGİLİZCE 2. SINIF)

(YEDEK LİSTE)

	SIRA
	ADI
	SOYADI
	BAŞVURDUĞU BÖLÜM / PROGRAM
	ÖSYM PUANI
	AGNO
	BAŞARI PUANI

	1
	EMRE ALP
	ŞAHİN
	MİMARLIK
	405,18768
	3,16
	86,78336986

	2
	İLKNUR 
	KUKU
	MİMARLIK
	359,90732
	3,70
	81,00173791

	3
	SİMGE
	IŞIK
	MİMARLIK
	330,61780
	3,66
	76,21974124

	4
	BAŞAK 
	SARAL
	MİMARLIK
	326,97285
	3,20
	73,28119558




2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜM/PORGRAMINA  KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ (%30 İNGİLİZCE 3. SINIF)

(ASİL LİSTE)

	SIRA
	ADI
	SOYADI
	BAŞVURDUĞU BÖLÜM / PROGRAM
	ÖSYM PUANI
	AGNO
	BAŞARI PUANI

	1
	İLAYDA
	ÇELEBİ
	MİMARLIK
	448,28552
	3,64
	92,25817505

	2
	YEŞİM
	SUR
	MİMARLIK
	403,79974
	3,8
	89,74022165

	3
	İPEK
	KANDAŞ
	MİMARLIK
	441,15939
	3,28
	89,280916

	4
	TUĞÇE
	CAVER
	MİMARLIK
	393,39455
	3,64
	87,11737391




2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜM/PORGRAMINA  KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ (%30 İNGİLİZCE 3. SINIF)

(YEDEK LİSTE)

	SIRA
	ADI
	SOYADI
	BAŞVURDUĞU BÖLÜM / PROGRAM
	ÖSYM PUANI
	AGNO
	BAŞARI PUANI

	1
	BÜŞRA
	UĞURLUAY
	MİMARLIK
	395,48951
	3,43
	86,4343824

	2
	CEREN
	AKÇAY
	MİMARLIK
	387,98463
	3,53
	85,61962951

	3
	LEYLA 
	YILDIZ
	MİMARLIK
	395,92579
	3,26
	81,7081833

	4
	SİMAY
	ÇAĞ
	MİMARLIK
	372,06867
	3,14
	80,88136982





2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜM/PORGRAMINA  KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ (%100 İNGİLİZCE 2. SINIF)

(ASİL LİSTE)

	SIRA
	ADI
	SOYADI
	BAŞVURDUĞU BÖLÜM / PROGRAM
	ÖSYM PUANI
	AGNO
	BAŞARI PUANI

	1
	ELİF ESRA 
	BOYLU
	MİMARLIK
	403,96577
	3,72
	89,30557696

	2
	BERFU 
	OKER
	MİMARLIK
	310,18836
	3,51
	71,84184498




· 2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜM/PORGRAMINA (%100 İNGİLİZCE 2. SINIF)
[bookmark: _GoBack]KURUMLARARASI YATAY  İÇİN YEDEK LİSTE BULUNMAMAKTADIR. 




2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜM/PORGRAMINA  KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ (%100 İNGİLİZCE 3. SINIF)

(ASİL LİSTE)

	SIRA
	ADI
	SOYADI
	BAŞVURDUĞU BÖLÜM / PROGRAM
	ÖSYM PUANI
	AGNO
	BAŞARI PUANI

	1
	LEYLA
	YILDIZ
	MİMARLIK
	395,92579
	3,26
	85,59835024

	2
	SİMAY
	ÇAĞ
	MİMARLIK
	372,06867
	3,14
	80,82267112



2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜM/PORGRAMINA  KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ (%100 İNGİLİZCE 3. SINIF)

(YEDEK  LİSTE)

	SIRA
	ADI
	SOYADI
	BAŞVURDUĞU BÖLÜM / PROGRAM
	ÖSYM PUANI
	AGNO
	BAŞARI PUANI

	1
	MUHAMMED SAİD 
	TÜFEKÇİ
	MİMARLIK
	346,2144
	3,02
	75,69743355



* Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2. ve 3. sınıfa geçiş yapmaya hak kazanan öğrenci bulunmamaktadır.
* Mimarlık Bölümü 2. ve 3. sınıfa Yurtdışı Kontenjanla geçiş yapmaya hak kazanan öğrenci bulunmamaktadır.
* İngilizce Mimarlık Bölümü 2. sınıfa Yurtdışı Kontenjanla geçiş yapmaya hak kazanan öğrenci bulunmamaktadır.
11 – 13 Ağustos 2015 ASİL LİSTEDE YER ALAN ÖĞRENCİLERİN KAYITLARI YAPILACAKTIR.

14  Ağustos 2015 YEDEK LİSTEDE YER ALAN ÖĞRENCİLERİN         KAYITLARI YAPILACAKTIR.
 
Kayıt yaptıracak öğrencilerin Fakülte Sekreterliğine başvurmaları gerekmektedir.
 
Belirtilen kayıt tarihleri arasında herhangi bir nedenle kayda gelmeyenler kayıt hakkını kaybederler. (YTÜ Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş ve Çift Anadal Yönergesi Madde 7) 


Prof. Dr. Nuran KARA PİLEHVARİAN
Dekan V.
